

Generalforsamling d. 2 oktober 2023 i Rødvig Badelaug

Dagsorden

1. Valg af dirigent

John Brok Jørgensen blev valgt soml dirigent

2. Valg af referent og stemmetæller

Pia Fürst blev valgt som referent.

Danny Klindtog Lene Skovbo blev valgt som stemmetællere

3. Formanden aflægger bestyrelsens beretning

I årets løb er installeret en yderdør og nøglesystem er etableret.

Magnus gør rent efter hver åbning.

Morten og Tina har udformet en rigtig flot hjemmeside ("www.Roedvigbadelaug"), hvilket betyder at man som medlem kan booke saunaen via hjemmesiden. FB profilen eksisterer stadig.

Etablering af bro vil koste 768.000. Vi har pt rejst 500.000 kr. Vi mangler altså 268.000

Havnebyg har givet tilbud på en 25 m lang bro med platform for enden på 14 m2 og med to badestiger.

Vores mål er, at vi får etableret broen i 2024.

P.t. er vi 160 medlemmer

4. Aflæggelse af revideret regnskab samt budgetforslag

Kathrine Hendriksen aflagde regnskab og budget for sæson 23/24

Der var debat om hvorledes vi kunne få flere penge ind, således at vi kunne udvide åbningstiden. Flere gode ideer, som bestyrelsen tager med på næste møde.

5. Fastsættelse af medlemskontingent og indmeldelsesgebyr

Det blev besluttet at sætte årskontingentet op til 600 kr. (så kan vi have åbent alle dage)

Besluttet at fastholde indmeldelsesgebyr på 300 kr.

6. Valg til bestyrelsen

a. valg af bestyrelsesmedlemmer, idet der i lige år vælges 3 medlemmer og i ulige år 2 medlemmer

Pia Fürst og Peter Michael Wøldike genopstiller og blev genvalgt som bestyrelsesmedlemmer

Vi mangler et bestyrelsesmedlem: Thang Boll opstillede og blev valgt

b: Valg af 1. suppleant og 2. suppleant

Hanne Nilsson og Morten Nielsen genopstiller og blev valgt

7. Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant

Anne-Grethe Nielsen genopstiller og blev valgt. Peter Wederking genopstiller og blev valgt.

8. Behandling af indkomne forslag

HanneHansen : Knager på ydersiden af saunaen. Bænk opsættes.

Thang Boll: Pt. har vi to certificerede GUS-mestre. Forslag om at lave Saunagus hver 14. dag udenfor vores normale åbningstid (dog i umiddelbar forlængelse af åbningstiden)  
Forslag om lille egenbetaling ifm. Sauna-GUS  
Forslag: Åbningstid om morgenen ønskes fra kl. 7 eller 8

#### 9. Eventuelt

Hvordan får vi udbredt kendskabet til Saunaen og derved få samlet penge ind, evt ved dørindsamling.

Indsamlinggodkendelse kræves. Kim Kær Nielsen og Henriette Joost vil gerne være behjælpelige med dette.

## Formandens beretning GF 2023

I går startede vi på badelaugets 2. sæson med en hyggelig morgen med mange fremmødte. Vi er mange der har glædet os til igen at mærke det kolde gys og saunavarmen. Vi har efter 1. sæson gjort os mange erfaringer og sidste år kan jeg huske at jeg sagde, at vi jo først lige er begyndt og sådan er vel egentlig stadig lidt her ved starten af 2. sæson. I går modtog vi et flot skilt, som Mie har fået lavet, som skal op at hænge over saunaens indgang. Tusind tak for det. Det er så flot.

Vi startede sidste år med et manuelt system, hvor vi bestyrelsesmedlemmer åbnede og lukkede saunaen og gjorde den rent mellem åbningerne. Så kunne vi desværre konstatere at saunaens omklædningsrum udenfor åbningstid blev brugt som varmistue for nogle unge mennesker og vi besluttede at få sat en yderdør i for at passe på vores omklædningsrum. Vi har løbende taget aktion på de ønsker I medlemmer er kommet med og har sat knager, ure, tavler mm. op. Senest har vi lavet ryglæn inde i saunaen. Tak til Gunnar, Morten og Peter Michael for at udføre alle de praktiske opgaver. Og tak til jer medlemmer for at komme med forbedringsønsker, som gør saunaen mere funktionel. Vi førte statistik over de besøgende med et stregsystem, som I var gode til at bruge. Så fik vi etableret en god nøgleløsning med armbånd, som giver os god mulighed for medlemsstyring og for at få en mere præcis statistik over besøg i saunaen. Og her siger jeg lige at det er vigtigt at I hver gang I besøger saunaen bruger armbåndet minimum en gang til at låse op, så vi kan registrere jeres besøg. Vi fik også hyret Magnus, som gør rent mellem alle åbninger.

Vi startede ud med at kommunikere via Facebook og på email, men Tina og Morten har nu fået lavet en superflot og funktionel hjemmeside, som vi skal have til at leve. Vi har fået sat et nemt bookingsystem op på siden, hvorfra det er muligt at booke og betale for leje af saunaen. Jeg vil anbefale jer alle sammen at gøre brug af muligheden for at leje saunaen og lave en hyggelig event for jeres familie eller venner. Det koster 500 kr. for medlemmer og 1000 kr. for virksomheder og foreninger at leje saunaen. Vi er interesseret i at få så mange udlejninger som muligt, da det giver vores forening økonomi til længere åbningstider. Vores facebookprofil lever stadig og bliver brugt til nogen kommunikation, men jeg vil anbefale jer at kigge på hjemmesiden og anbefale andre interesserede til at kigge der, da al vigtig info er samlet på hjemmesiden. Og så er der af en eller anden underlig grund også kommet en del upassende spam på vores facebookside, som jeg selv har anmeldt og jeg kan også se at mange af jer løbende anmelder det. Måske kommer det fordi der er noget saunaindhold på siden?

Vi arbejder jo også i bestyrelsen med at rejse penge til at få etableret en permanent badebro og en boardwalk, der ligger henover stenstranden. Budgettet for det samlede projekt er i alt 768.000 . 578.000 for broen og 190.000 for boardwalken. Vi har pt rejst 500.000 kr. (175.000 fra Friluftsrådet. 25.000 fra turistforeningen. 200.000 fra Vaskerifonden. 100.000 fra turismepuljen i stevns kommune). Som I måske har bemærket, så har vi startet en crowdfunding kampagne, hvor vi forsøger at rejse de sidste 268.000 kr. Jeg vil opfordre jer til at dele crowdfundingkampagnen på livet løs og selvfølgelig også donere til den, hvis I har lyst til det. Ulempen ved den crowdfunding platform vi har valgt er at de tager % i kommission, så hvis du vil donere et større beløb, så må du gerne henvende dig direkte til os i bestyrelsen.

Vi har fået lavet et fint projekt, med en bro der er 25 meter lang og 1,8 meter bred. Den har en platform for enden på 14 m2 med 2 trapper ned. Så har den på sydsiden en lav kajakbro, hvorfra der også går en trappe ned i vandet. Lige nu er kommunen ved at behandle tilladelsen, da den er lige lidt længere end den nuværende bro, men det forventer vi er på plads i næste uge. Lige nu er den i nabohøring frem til d. 6. oktober. Vi håber og tænker at der er realistisk at vi kan få broen sat op i løbet af 2024.

Til sidst vil jeg sige at jeg glæder mig over det store medlemsengagement. I bestyrelsen er vi glade for alle de input og tilbagemeldinger vi får fra jer. Jeg fornemmer at der er mange af jer, der sætter meget pris på de badefællesskaber, der er opstået i badelaugene og jeg synes selv at der er en enorm positiv og rar og hyggelig stemning i saunaen og en velvilje omkring vores forening. Vi har fået en del indmeldelser de seneste par uger og lad os tage rigtig godt imod nye medlemmer og byde dem indenfor. På bestyrelsens vegne glæder vi os over en veloverstået første sæson og vi glæder os til en anden sæson.